
POUZE SKLADOVÉ VOZY

MOTORIZACE

1.0 FIREFLY 100k

1.3 MULTIJET 95k

1.0 FIREFLY 100k

1.6 MULTIJET 130k

1.0 FIREFLY 100k

1.6 MULTIJET 130k

357.N2D.1

357.22F.1

357.S2F.1

CITY LIFE

356.53K.2 BENZÍN PŘEDNÍ 447,900 Kč
LIFE

356.E3K.2 BENZÍN PŘEDNÍ 377,900 Kč
TIPO

356.N3K.2 BENZÍN PŘEDNÍ 412,900 Kč

VÝBAVOVÝ STUPEŇ KÓD MODELU

356.E3L.2

356.N3M.2

356.53M.2

CENÍKOVÁ CENA

502,900 Kč

PALIVO POHON

DIESEL PŘEDNÍ

DIESEL PŘEDNÍ 427,900 Kč

DIESEL PŘEDNÍ 537,900 Kč

Ceník je platný od 03.01.2022. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změny specifikace popsaných modelu z 

technických nebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy.    

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť                                                                    

FIAT TIPO
SEDAN

www.fiat.cz

LEPŠÍ VZHLED, LEPŠÍ TECHNOLOGIE, LEPŠÍ VÝKON.
OBJEVTE POSLEDNÍ EVOLUCI FIATU TIPO SEDAN.

TIPO SEDAN JIŽ OD 377,900 Kč!



TIPO SEDANSTANDARDNÍ VÝBAVA

www.fiat.cz

Rádio se vstupem USB, DAB, hands-free 

Bluetooth a 6 reproduktory

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Hill Holder (asistent rozjezdu do kopce)

Asistent pozornosti a únavy řidiče

Rozpoznávání dopravního značení 

a inteligentní rychlostní asistent

Asistent sledování jízdních pruhů s korekcí směru

Manuálně ovládaná vnější zpětná zrcátka 

Zadní dělené sedadlo se sklopným opěradlem 

40/60

Manuální klimatizace

Výškově nastavitelný volant

Kryt zavazadlového prostoru

15" ocelová kola (195/65 R15)

TIPO

UConnect Infotainment s 7" dotykovou 

obrazovkou, hands-free Bluetooth, USB,

6 reproduktory a DAB

Rozšířené ovládání rádia a telefonu

na volantu

Funkce zrcadlení smartphonu

LED denní svícení

Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží

Elektricky ovládaná zadní okna

Tempomat

Na výběr ze dvou barevných kombinací čalounění 

sedadel 

Sluneční clona řidiče a spolujezdce

se zrcátkem

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka

s vyhříváním

16" stylová ocelová kola (205/55 R16)

CITY LIFE

Paket Visibility                                

- Senzor stmívání                              

- Senzor deště                                   

- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko 

Zadní parkovací senzory

7" barevný přístrojový panel

Automatická klimatizace

Přední loketní opěrka s úložným prostorem

Nastavitelná bederní opěrka řidiče

Zadní LED svítilny

Přední mlhové světlomety s funkcí osvětlování 

zatáček

16" kola z lehkých slitin (205/55 R16)

LIFE

Výbava navíc oproti verzi TIPO

Hlavní výbava verze TIPO

Výbava navíc oproti verzi CITY LIFE



TIPO SEDAN

OBJ. ČÍSLO PAKETY TIPO
CITY 

LIFE
LIFE

7PE 3 500 - -

7PF - 4 000 -

0V7 - 5 000 3 000

5C5 - 7 000 •

3WQ - - 12 000

3MV - - 17 000

3WY 9 000 9 000 9 000

OBJ. ČÍSLO BEZPEČNOST TIPO
CITY 

LIFE
LIFE

009 • • •

500 • • •

502 • • •

505 • • •

614 • • •

392 • • •

58E • • •

MDX • • •

1CQ • • •

NH4 • • •

LAS • • •

7Z6 - 5 500 5 500

182 • • -

481  500  500 •

508 - - •

316 - 6 000 6 000

365 • • •

OBJ. ČÍSLO INTERIÉR TIPO
CITY 

LIFE
LIFE

4GF • • -

JAL - - •

7BZ • - -

7Q9 - • •

3,5" TFT displej

ABS

Airbag řidiče

Airbag spolujezdce

Boční airbagy předních sedadel

Okenní airbagy

ESP+ASR/MSR, HBA a Hill Holder (asistent rozjezdu do kopce)

Omezovač rychlosti

UConnect Infotainment s 7" dotykovou obrazovkou, hands-free Bluetooth, USB, 6 reproduktory a 

DAB

Paket Relax

- Přední loketní opěrka s úložným prostorem (132)

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče (450)                                                         

Paket Convenience

- Bezklíčový vstup a startování (GX4)

- Zadní parkovací kamera (316)                                                                          

Paket Tech

- 10,25" Infotainment UconnectTM s funkcí bezdrátového zrcadlení telefonu (3MN)

- Bezdrátová nabíječka telefonu (RFX)                                                                                 

Paket D-Fence

- Prémiový antilalergenní kabinový filtr PRIME

- Čistička vzduchu

- UV-C čistič

Aktivní klapka chladiče

Asistent pozornosti a únavy řidiče

3. zadní hlavová opěrka

Zadní parkovací senzory

Zadní parkovací kamera

TPMS - systém aktivního monitorování tlaku v pneumatikách

Standardní a volitelná výbava

Rozpoznávání dopravního značení a inteligentní rychlostní asistent

Asistent sledování jízdních pruhů s korekcí směru

Systém autonomního nouzového brzdění s rozpoznáváním cyklistů a chodců (město i mimo 

město) 

2 zadní hlavové opěrky

7" barevný přístrojový panel

Rádio se vstupem USB, DAB, hands-free Bluetooth a 6 reproduktory

Paket Seat

- Nastavitelná bederní opěrka řidiče (40Y)

- Zadní loketní opěrka (275)

Paket Comfort

- Nastavitelná bederní opěrka řidiče (40Y)                        

- Zadní loketní opěrka (275)                

- Koberečky (396)

Paket Visibility                                

- Senzor stmívání (051)                               

- Senzor deště (347)                                        

- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410) 



TIPO SEDAN

OBJ. ČÍSLO INTERIÉR TIPO
CITY 

LIFE
LIFE

7QC - 10 000 10 000

3MN - - 15 000

4WE • - -

5BH - • •

RFX - - 4 000

8EW - • •

0FD - 7 600 7 600

15Q • • •

RSX -  800  800

4HG - - 1 500

823 • • •

320 3 000 • •

132 - 2 500 •

195 • • •

8B4 • • •

MNA • - -

D - • •

0BA 1 300 1 300 1 300

OBJ. ČÍSLO KOMFORT A FUNKČNÍ PRVKY TIPO
CITY 

LIFE
LIFE

228 • • •

008 • • •

GX4 - 9 000 9 000

028 • • •

023 - • •

112 • • •

043 • - -

041 2 000 • •

339 - • •

025 • • -

140 - 8 000 •

416 2 500 • •

452 - 6 000 6 000

011 • • •

53Q • • •

40Y - - •

450 - • •

9U7 - - 2 500

048 • • •

989  800  800  800

52Y 5 000 5 000 5 000

OBJ. ČÍSLO EXTERIÉR TIPO
CITY 

LIFE
LIFE

4WQ • - -

1M0 8 000 - -

2XR - • -

1M4 - 8 000 -

1M7 - - •

1M8 - - 8 000

980 9 500 9 500 9 500

5CA  0  0  0

6Y3 8 000 8 000 8 000

5CC 16 000 16 000 16 000

5CD 16 000 16 000 16 000

5DR 16 000 16 000 16 000

5DQ 16 000 16 000 16 000

Standardní a volitelná výbava

Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží (váže 416)

Bezklíčový vstup a startování vozu (City Life váže MNC, LE7, 1GX)

Elektricky ovládaná přední okna

Elektricky ovládaná zadní okna

Elektrický posilovač řízení

Manuálně ovládaná vnější zpětná zrcátka

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru

Zásuvka 12V ve středovém tunelu

Výškově nastavitelný volant

15" ocelová kola (195/65 R15)

16" ocelová kola (205/55 R16)

Černé vnitřní kliky dveří 

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním

Kapsa na zadní straně opěradla spolujezdce

Manuální klimatizace

Automatická klimatizace

Tempomat

Vyhřívaná přední sedadla

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy

Centrální zamykání

Antialergenní filtr Mopar

Kryt zavazadlového prostoru

16" stylová ocelová kola (205/55 R16)

16" kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou (205/55 R16)

16" kola z lehkých slitin (205/55 R16)

17" kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou (225/45 R17)

Plnohodnotné rezervní kolo 

Pastelová barva bílá Gelato

Pastelová barva červená Passione

Metalická barva šedá Colosseo

Metalická barva bronzová Magnetico

Metalická barva černá Cinema

Metalická barva šedá Maestro

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Zadní dělené sedadlo se sklopným opěradlem 40/60

Chromované vnitřní kliky dveří 

Přední loketní opěrka s úložným prostorem

Ovládání rádia a telefonu na volantu

Rozšířené ovládání rádia a telefonu na volantu

Bezdrátové nabíjení telefonu a jiných zařízení

Funkce zrcadlení smartphonu

Mopar Connect

USB port pro přední cestující

USB port pro zadní cestující (váže 132)

Uconnect Infotainment s 10,25" dotykovou obrazovkou, hands-free Bluetooth, USB, 6 

reproduktory, DAB a funkcí bezdrátového zrcadlení telefonu (váže JAL)

UConnect Infotainment s navigací, 7" dotykovou obrazovkou, hands-free Bluetooth, USB, 6 

reproduktory a DAB

Nastavitelná bederní opěrka řidiče

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Automatické zapínání dálkových světel

Výškově nastavitelné přední světlomety

Kuřácká sada

PTC ohřívač



TIPO SEDAN

OBJ. ČÍSLO EXTERIÉR TIPO
CITY 

LIFE
LIFE

5CE 16 000 16 000 16 000

6FW - 16 000 16 000

6Y2 - 16 000 16 000

876 • • •

2CO - - •

4BJ - 1 500 1 500

A • • -

B • • -

976 - 1 000 •

LEN - - 1 500

C - - •

LE7 - 1 000 -

1GF - 1 000 -

MNC - 1 200 -

070 3 000 3 000 3 000

9U5 - • •

LAY - - •

097 - 3 000 •

Legenda:

•  standardní výbava

 -  nelze objednat

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie

Lakované venkovní kliky dveří v černé metalické barvě (váže 1GF, LE7)

Chromované kryty vnějších zpětných zrcátek

Chromované venkovní kliky dveří

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé metalické barvě (váže MNC, 1GF)

Lakované B-sloupky v černé metalické barvě (váže MNC, LE7)

Zatmavená zadní okna

LED denní svícení

Metalická barva zelená Toscana

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě

Standardní a volitelná výbava

Metalická barva tmavě modrá Mediterraneo

Metalická barva modrá Oceano

Venkovní kliky dveří v černé barvě

Chromovaná ozdobná lišta na dveřích zavazadlového prostoru

Chromované lišty nárazníku

Nárazníky v barvě karoserie

Zadní LED svítilny

Přední mlhové světlomety s funkcí osvětlování zatáček



TECHNICKÁ DATA

Palivo

Počet válců a objem motoru

Maximální výkon  (kW (k) při ot./min)

Maximální točivý moment (Nm při ot./min)

Převodovka 

Systém Stop & Start

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0-100 km/h (s)

WLTP Spotřeba kombinovaná (l/100km) 

WLTP Spotřeba nízká (l/100km) 

WLTP Spotřeba střední (l/100km) 

WLTP Spotřeba vysoká (l/100km) 

WLTP Spotřeba mimořádně vysoká (l/100km) 

Emisní norma

WLTP Emise CO2 (g/km) 

Objem zavazadlového prostoru (l)

Objem palivové nádrže (l)

Objem nádrže AdBlue (l)

Délka (mm) 

Šířka (mm)

Výška (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Užitečné zatížení (kg)

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(kg)

4532

1792

1497

500

1200

500

1200

1240 1300

4532

1792

1497

1190

500

1200

4532

1792

1497

4,4 - 4,5

-

-

-

-

Euro 6D Final

115 - 118

520

-

50 50

12.5 12.5

50

520 520

5,3 - 5,5

7,1 - 7,2

5,2 - 5,4

4,6 - 4,7

5,4 - 5,7

Euro 6D Final

121 - 125

4,2 - 4,3

-

-

-

-

Euro 6D Final

110 - 113

Ano Ano Ano

195 184 212

11.5 12.8 9.6

74 (100) při 5000 70 (95) při 3750 96 (130) při 3750

190 při 1500 200 při 1500 320 při 1750

manuální 5stupňová manuální 5stupňová manuální 6stupňová

1.0 FireFly 100 k 1.3 MultiJet 95 k 1.6 MultiJet 130 k

Benzín Diesel Diesel

3 válce, 999 cm3 4 válce, 1248 cm3 4 válce, 1598 cm3

TECHNICKÁ DATA

ZÁRUKY A SERVIS:

S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky (100.000 km) na výrobní vady, 

dvouletou na lak a osmiletou na prorezivění karosérie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24hodin denně po celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – Fiat 

Assistance. Bližší informace ohledně záruky poskytované výrobcem jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce.

Ceník je platný od 03.01.2022. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změny specifikace popsaných modelu z 

technických nebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy.    

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť                                                                    

Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby paliva a provozních nákladů vozidla odpovídají době vydání. Naftové motory 

jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. Konkrétní konfiguraci vozidla získáte u autorizovaného dealera Fiat® podle aktuálního platného ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání 

vč. 21% DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Fiat si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.                                                                                                                                                                   

Váš autorizovaný Fiat prodejce:

www.fiat.cz


